I

1

【 本日のプログラム 】 2月20日 クラブフォーラム 「IMを終えて」 会長・幹事
【 次回予告 】 2月27日 会員卓話 「理想のクラブとは」 後藤 定毅 会員

【 第1703例会 】 平成26年2月9日（日） 2013～2014年 INTERCITY MEETING
【 会場 】 オークラフロンティアホテル海老名 【ホストクラブ】 大和中ロータリークラブ

会長 岸 幸博 実行委員長 高橋 清

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 5名(敬称略)

43名 33名 86.84% 82.05% 9名 原嶋、引田、池澤、竹内、梅野

1708号

ＲＩ第2780地区 第６グループ
Intercity Meeting 速報

第６グループガバナー補佐

佐々木 和夫 様

Intercity Meeting
プログラム

Ⅰ部 14:00～14: 30 開会式

Ⅱ部 14：30～15：30 特別講演

「勝者の思考法～名将・名選手から学ぶ～」

講師 二宮 清純 氏

Ⅲ部 15：45～17：15 討論会

「復活のとき、だから今こそリーダーシップ」

～ロータリーの再生そして活性にむけて～

Ⅳ部 17：15～17：30 閉会式

Ⅴ部 17：45～ 懇親会

【プログラム詳細】

Ⅰ部 開会式

司会 大和中RC 辻 彰彦・北砂 明彦

点鐘 第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

国歌斉唱「君が代」 ソングリーダー 長谷川 清

ロータリーソング「奉仕の理想」

ソングリーダー 長谷川 清

物故会員への黙祷

第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

開会のことば IM実行委員長 高橋 清

来賓紹介 第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

参加クラブ紹介 第6Gガバナー補佐 佐々木和夫

ガバナー補佐挨拶 佐々木 和夫

歓迎のことば 大和中RC 会長 岸 幸博

ガバナー挨拶 RI第2780地区ガバナー 相澤 光春

Ⅱ部 特別講演

講師紹介 大和中RC 横澤 創

講師 スポーツジャーナリスト 二宮 清純 氏

演題 「勝者の思考法～名将・名選手から学ぶ～」

謝辞 大和中RC 会長 岸 幸博

Ⅲ部 討論会

「復活のとき、だから今こそリーダーシップ」

～ロータリーの再生そして活性にむけて～

リーダー 第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

サブリーダー

佐々木辰郎、菊地孝夫、壽永純昭、磯部芳彦

総評 RI第2780地区ガバナー 相澤 光春

Ⅳ部 閉会式

次年度ガバナー補佐紹介

第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

次期ガバナー補佐挨拶 磯部 芳彦

次期ホストクラブ発表

第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

次期ホストクラブ会長挨拶

厚木中RC 会長 中野 正義

閉会のことば 大和中RC 橋本 日吉

点鐘 第6Gガバナー補佐 佐々木 和夫

諸事のお知らせ 大和中RC SAA 入江 公敏

Ⅴ部 懇親会

司会 大和中RC 野口 宏

開会のことば 大和中RC 石川 健次

乾杯 大和中RC 後藤 定毅

アトラクション 大和西高等学校

吹奏楽部 OB・OG Makotan's

閉会の言葉 大和中RC会長エレクト 山崎 賢二

ロータリーソング 「手に手つないで」

ソングリーダー 上田 利久

2